
Rozpis a pokyny 5. závodu Pražské MTBO ligy 

BÁBÍKOVA LADRONKA 
Pořadatel:  Příba a Johana 

Datum:  čtvrtek 23. 5.  2013 

Centrum:   Praha – Strahov, Vaníčkova ulice, na severní straně spartakiádního 
stadiónu, zkušebny u přetlakové (nafukovací) atletické haly.                                    
Loc: 50°4´58.994“N, 14°23´13.252“E 

Prezentace a start:  čtvrtek od 16:00 – 19:00 … jak kdo přijde, tak vyrazí. 

Vzdálenosti: Centrum - parkoviště: 100 m, Centrum – start/cíl: 0 m. 
                        
Terén:  Roviny a stráně v parku, lese a městě.  
 
Mapa:  Břevnov - 1:10 000 pro MTBO E 5m, mapováno 2013, A4 lasertisk. 

Upozornění: Jízda po loukách dovolena, přes záhony a lesem kolo noste!         
Při jediném křížení rušnější silnice, po které jezdí i tramvaj, využijte 
bezpečný přechod! Závod se koná za plného městského provozu, 
dodržujte silniční předpisy, buďte ohleduplní. 

Ražení a kotroly: Kleštičky, průkazka, červenobílé „mlíko“. 

Výsledky:  Předběžné výsledky budou vyvěšeny v centru, konečné výsledky 
na webu závodu. 

Tratě:  Jedna pro všechny, možnost zkrácení = komu bude chybět 
kontrola, bude zařazen za posledního se všemi kontrolami atd… 

 Předpokládaný čas vítěze 40-50 minut. 
 
Mytí:                             Toaleta v centru, smetáček a kýbl na kola. 

Parkování:  Před vjezdem do sportovního areálu. 

Stravování:  Párky na tácek a klobásy na grilu, točené pivo MMX a Únětice, 
panáky všech druhů, točená kofola nebo malinovka.  

Kultura:                        Od začátku DJ, večer koncert Ska kapely The Chancers a možná 
reagge kapely EX-T. Projekce na plátno získané z helmy závodníka.  

Pivní pomoc: V centru závodu. 

Protesty:  Nebudou. 

Ubytování: Spacák se najde. 

Úschovna kol: Kdo chce pít déle, ať si vezme zámek.  

Přihlášky: Do 22. 5. 2013 formulářem na www.mtboliga.cz,                                
608 814 934 (v krajním případě a raději SMS).                                                        
Vklad 40 Kč, splatné na místě. 

 

ředitel závodu   hlavní rozhodčí stavitel 
Příba  Příba  Příba 


	Příba  Příba  Příba 

